
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 1412003/2020FMS

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1112001/2020D

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: P R S DE CASTRO EIRELI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉCNICO DESCARTÁVEL E MATERIAL DE RAIO-X DESTINADOS A 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL EM 
AUXILIO AO COMBATE DO CORONAVÍRUS - COVID19.

VALOR TOTAL................: R$ 11.928,00 (onze mil, novecentos e vinte e oito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 1801.101220002.2.126 Enfrentamento da 
Emergência-COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sub elemento 3.3.90.30.36, no 
valor de R$ 3.575,00,  Subelemento 3.3.90.30.48, no valor de R$ 8.353,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Dezembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Dezembro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO


